

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.182-012

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant

Zhotovitel

Lesní stavby, s.r.o., Palackého 764, 340 22 Nýrsko

Zpracoval

CZ-CPV

CZ-CPA

Rozpočet číslo

1

Dne

09.07.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	837 222,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	39 936,31	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	67 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Digitálně podepsal

Datum: 2019.10.02

J9:22:16 +02'00'

D Celkem bez DPH 944 658,31

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	944 658,31	198 378,24

Cena s DPH 1 143 036,55

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.182-012
Objekt:

Objednatel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 9.7.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

837 222,00

1

Zemní práce

33 095,81

1	221	113107181	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	52,250	44,66	2 333,49
2	221	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	52,250	63,57	3 321,53
3	221	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	18,750	42,02	787,88
4	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000	70,75	5 660,00
5	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 - výkop kolem křidel	m3	44,440	113,52	5 044,83
6	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	44,440	81,25	3 610,75
7	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	33,330	20,23	674,27
8	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS - zásyp nových křidel	m3	11,110	43,71	485,62
9	001	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS - sypaná hrázka koryta	m3	11,110	77,36	859,47
10	001	127753102	Výkopávky pod vodou s přemístěním výkopku do 50 m v hornině tř. 1 až 4 tl vrstvy do 1000 mm - zrušení sypané hrádky	m3	11,110	201,80	2 239,78
11	001	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně - přechodové oblasti ze ŠD, vč. nákupu ŠD 0/32	m3	33,330	115,82	3 860,28
12	001	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	36,000	85,67	3 084,12
13	231	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	36,000	25,47	916,92
14	005	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,900	85,90	77,31

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.182-012

Objekt:

Objednatel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.7.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
36 * 0,025					0,900		
15	231	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,000	139,58	139,58

2 Zakládání

51 765,35

16	211	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15 - podkladní beton	m3	3,675	2 736,43	10 056,38
17	211	273321117	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 - křídla deska	m3	3,675	3 415,81	12 553,10
18	211	273354111	Bednění základových desek - zřízení - křídla deska	m2	11,600	874,00	10 138,40
19	211	273354211	Bednění základových desek - odstranění - křídla deska	m2	11,600	55,89	648,32
20	211	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,441	41 653,38	18 369,14

3 Svislé a kompletní konstrukce

217 156,82

21	211	334323217	Mostní křídla a závěrné zidky ze ŽB C 25/30 - křídla dírký	m3	4,331	3 430,14	14 855,94
22	211	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení - křídla dírký	m2	27,060	851,89	23 052,14
23	211	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění - křídla dírký	m2	27,060	82,74	2 238,94
24	211	334361216	Výztuž dírků opěr z betonářské oceli 10 505 - dírký	t	0,520	41 690,30	21 678,96
25	211	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	4,588	11 436,88	52 472,41
26	211	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	17,816	2 017,84	35 949,84
27	211	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	17,816	450,00	8 017,20
28	211	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,826	40 000,00	33 040,00
29	211	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	10,000	1 963,14	19 631,40
30	548	54879202	kotva do vývrtu pro kotvení mostní římsy	kus	10,000	622,00	6 220,00

4 Vodorovné konstrukce

63 155,25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.182-012
Objekt:

Objednatel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 9.7.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
31	211	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 - vyrovnávací vrstva	m3	1,750	4 003,49	7 006,11
32	211	421361236	Výztuž ŽB spřahující desky z betonářské oceli 10 505	t	0,246	45 142,09	11 104,95
33	211	421351131	Bednění boční stěny konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení	m2	6,800	714,77	4 860,44
34	211	421351231	Bednění stěny boční konstrukcí mostů výšky do 350 mm - odstranění	m2	6,800	113,19	769,69
36	211	465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného kamene z demolice opěry tl 250 mm do lože C 25/30	m2	18,000	2 189,67	39 414,06

5

Komunikace pozemní

66 431,34

37	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	18,750	128,73	2 413,69
38	221	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	m2	18,750	33,67	631,31
39	583	58337344	Štěrkopísek frakce 0/32	t	6,180	313,00	1 934,34
40	221	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	18,750	17,04	319,50
41	221	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	52,250	650,00	33 962,50
42	221	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	52,250	20,00	1 045,00
43	221	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,250	500,00	26 125,00

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 088,69

44	211	628611131	Nátěr betonu římsy mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C	m2	5,920	183,90	1 088,69
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

8

Trubní vedení

31 522,59

45	271	871390310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 400 - provizorní zatrubnění	m	16,700	177,58	2 965,59
46	286	28611146	trubka kanalizační PVC DN 400	m	16,700	1 710,00	28 557,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.182-012

Objekt:

Objednatel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel: " " "

Zpracoval:

Datum: 9.7.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

335 512,82

47	211	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	36,000	162,00	5 832,00
48	211	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	9,600	1 627,22	15 621,31
49	211	968075141	Odstranění kovového zábradlí voelku	m	11,960	434,43	5 195,78
50	006	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	4,252	7 627,43	32 431,83
51	006	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	3,432	1 693,63	5 812,54
52	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	126,700	105,00	13 303,50
53	005	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	1,800	735,28	1 323,50
54	005	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	1,800	267,55	481,59
55	005	985321211	Ochranný nátěr výtahu na epoxidové bázi stěn, lice kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,800	503,47	908,25
56	005	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	2,340	210,00	491,40
57	011	953241111	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink bez pouzdra - přikotvení křidel k rámu	kus	52,000	20,34	1 057,68
58	211	911334121	Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti H2 kotvené do římsy z výplní z vodorovných tyčí	m	14,800	8 500,00	125 800,00
59	211	911334621	Mostní svodidlo ocelové úrovně zádržnosti H 2 - náběh	m	16,000	7 000,00	112 000,00
60	221	919121111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živiněm krytu	m	30,900	67,87	2 097,18
61	221	919122132	Těsnění spár záhlvkou ze tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem - u říms a v živ. krytu	m	51,800	87,69	4 542,34
62	221	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opory do lože z betonu prostého	m	15,200	249,49	3 792,25
63	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	18,240	131,00	2 389,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.182-012

Objekt:

Objednatel: SÚSPK s.r.o. údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel: SÚSPK s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.7.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15,2 * 1,2					18,240		0,00
64	211	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	2,000	1 217,11	2 434,22
997 Přesun sutě							23 273,06
65	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	39,756	150,96	6 001,57
66	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,756	6,64	263,98
67	013	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	5,178	125,00	647,25
68	013	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	9,354	650,00	6 080,10
69	013	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	9,405	200,00	1 881,00
70	013	997223855.2	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva z výkopů 75% (25% na zpětné zasypy) kód odpadu 170 504	t	59,994	140,00	8 399,16
998 Přesun hmot							14 220,28
71	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	38,121	373,03	14 220,28
PSV Práce a dodávky PSV							39 936,31
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							39 936,31
72	711	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	37,000	8,61	318,57

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.182-012

Objekt:

Objednatel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.7.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
73	711	711141559	Provedení izolace mostovky pásy přitavením NAIP - NK, včetně kotevni a pečecí vrstvy	m2	47,000	94,34	4 433,98
74	KVK	KVK.23	1x Asfaltový pás modifikovaný (+20%)	m2	56,400	540,00	30 456,00
			24,5217391304348 * 2,3		56,400		0,00
75	711	711141559.2	Provedení ochrany izolace pásy NAIP přitavením pod římsou	m2	7,000	94,34	660,38
76	KVK	KVK.23.3	1x Asfaltový pás s hliníkovou vložkou (+20%)	m2	8,400	420,00	3 528,00
			7 * 1,2		8,400		0,00
77	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	19,330	9,38	181,32
78	DCH	DCH.DH301102	Penetrace asfaltová	kus	0,006	120,00	0,72
			19,33 * 0,0003		0,006		0,00
79	711	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	19,330	11,72	226,55
			9,665 * 2		19,330		0,00
80	111	11163152	2x lak hydroizolační asfaltový	t	0,003	43 600,00	130,80
			9,665 * 0,00035		0,003		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 67 500,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 500,00

81	000	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
82	000	013294000	Ostatní dokumentace - Mostní list	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN3 Zařízení staveníště 20 000,00

83	000	030001000	Zařízení staveníště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
----	-----	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.182-012

Objekt:

Objednatel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.7.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN4

Inženýrská činnost

84	000	041103000	Autorský dozor projektanta	hod	20,000	250,00	5 000,00
----	-----	-----------	----------------------------	-----	--------	--------	----------

VRN7

Provozní vlivy

85	000	072103021	Zajištění DIO	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
----	-----	-----------	---------------	-----	-------	-----------	-----------

Celkem

944 658,31

Václav Svoboda

Svoboda

Digitálně podepsal

Václav Svoboda

Datum: 2019.10.02

09:24:40 +02'00'



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PROVOZNÍ OPRAVA MOSTU EV.Č.182-012

Objekt:

Objednatel: SÚSPK Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel: Ing. Martin Kravský

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.7.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	837 222,00
1	Zemní práce	0,00	0,00	33 095,81
2	Zakládání	0,00	0,00	51 765,35
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	0,00	217 156,82
4	Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	63 155,25
5	Komunikace pozemní	0,00	0,00	66 431,34
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	0,00	1 088,69
8	Trubní vedení	0,00	0,00	31 522,59
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	0,00	335 512,82
997	Přesun sutě	0,00	0,00	23 273,06
998	Přesun hmot	0,00	0,00	14 220,28
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	39 936,31
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00	0,00	39 936,31
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	67 500,00
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	0,00	12 500,00
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	0,00	20 000,00
VRN4	Inženýrská činnost	0,00	0,00	5 000,00
VRN7	Provozní vlivy	0,00	0,00	30 000,00
	Celkem	0,00	0,00	944 658,31

Václav

Svoboda

Digitálně podepsal

Václav Svoboda

Datum: 2019.10.02

09:23:53 +02'00'

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]